Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPPEX

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº 014/2016, de 11/08/2016

Processo Seletivo do Coro da UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE faz saber, por meio do presente 1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº 014/2016, de 11/08/16,

referente ao Processo Seletivo do Coro da UNIFEBE, as seguintes alterações:

01. Fica prorrogado até o dia 26 de agosto de 2016 (sexta-feira), o prazo para inscrições dos

novos ingressantes do Coro da UNIFEBE. As inscrições devem ser realizadas mediante o preenchimento

do formulário de inscrição, anexo disponível no Edital Proppex nº 014/2016, de 11/08/2016 e entregues

na Secretaria da Proppex, no Piso Térreo do Bloco C – Sala 11, no horário das 8h às 12h e das 13h às

21h30min, até o dia 26 de agosto de 2016.

02. Fica prorrogado para o dia 29 de agosto de 2016 (segunda-feira) o resultado com a lista de

inscritos, que será divulgada no site da UNIFEBE no mural da Proppex.

03. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 014/2016, de 11/08/16, permanecem

inalteradas.

04. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento

do presente Edital podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão -

Proppex, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou pelos telefones (47) 3211-7221 ou (47) 3211-7207.

Brusque, 19 de agosto de 2016.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão